

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Câmpus Porto Alegre

COMUNICADO № 57/2013 À COMUNIDADE DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 450/2013, COMUNICA que:

Excepcionalmente, no período de 26/11/13 à 29/11/2013, a Secretaria Acadêmica atenderá no seguinte horário: das 10h às 19h.

Porto Alegre, 26 de novembro de 2013.

Diretoria de Ensino IFRS - Câmpus Porto Alegre

CLAUDIO VINICIUS SILVA FARIAS*

Diretor-Geral em Exercício Portaria 450/2013